
Ogłoszenie nr 540533418-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 761912-N-2020

Data: 03/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy numer

identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.

426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik 1

Punkt: Część 1, pkt 1

W ogłoszeniu jest: 1. Kamera filmowa - 3 szt. Lekka kamera do produkcji filmów Wymagane

parametry: - matryca CMOS - gniazdo PL lub możliwość modyfikacji - nagrywanie w

rozdzielczości 6K - możliwość zapisu materiału na dysku zewnętrznym SSD - zapis w formacie

B-RAW 2. Klatka ochronna- Klatka ochronna do kamery filmowej podanej w zamówieniu - 3 szt. 3.

Uchwyt na dysk SSD Mount - 3 szt. Uchwyt na dyski SSD do zapisu materiału filmowego 4. HDMI

& USB Cable Clamp- 3 szt. Uchwyt zabezpieczający przewody podpięte do kamery 5. Uchwyt Top

Handle- 3 szt. Uchwyt górny do kamery 6. Uchwyt boczny uniwersalny - 3 szt. Uchwyt boczny do

Firefox

1 z 3



kamery na prawą lub lewą stronę 7. Przewód zasilający D-tap- 3 szt. Przewód zasilający do

kamery (łączący baterię z kamerą)

W ogłoszeniu powinno być: 1. Kamera filmowa - 3 szt. Lekka kamera do produkcji filmów

Wymagane parametry: - Lekka kamera do produkcji filmów Wymagane parametry: - matryca

CMOS Super 35 - gniazdo PL lub zestaw do modyfikacji gniazda na PL - nagrywanie w

rozdzielczości 6K - możliwość zapisu materiału na dysku zewnętrznym SSD - zapis w formacie

B-RAW 2. Klatka ochronna- Klatka ochronna do kamery filmowej podanej w zamówieniu - 3 szt.

3. Uchwyt na dysk SSD Mount - 3 szt. Uchwyt na dyski SSD do zapisu materiału filmowego 4.

HDMI & USB Cable Clamp- 3 szt. Uchwyt zabezpieczający przewody podpięte do kamery 5.

Uchwyt Top Handle- 3 szt. Uchwyt górny do kamery 6. Uchwyt boczny uniwersalny - 3 szt.

Uchwyt boczny do kamery na prawą lub lewą stronę 7. Przewód zasilający D-tap- 3 szt. Przewód

zasilający do kamery (łączący baterię z kamerą)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik 1

Punkt: Część 5, pkt 1

W ogłoszeniu jest: 1. Filtr ND 0,3 Filtr szary do kamery- 2 szt Wymagane parametry: - rozmiar

4x4 2. Filtr ND 0,6 Filtr szary do kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 3. Filtr ND

0,9 Filtr szary do kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 4. Filtr ND 1,2 Filtr szary

do kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 5. Filtr Black Promist 1/8 Filtr optyczny

do kamery- 3 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 6. Filtr Black Promist ¼ Filtr optyczny do

kamery- 3 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 7. Filtr Black Promist ½ Filtr optyczny do

kamery- 3 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 8. Filtr White Promist 1/8 Filtr optyczny do

kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 9 Filtr White Promist ¼ Filtr optyczny do

kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 10 Filtr White Promistt 1/2 Filtr optyczny do

kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4

W ogłoszeniu powinno być: 1. Filtr ND 0,3 Filtr szary do kamery- 2 szt Wymagane parametry: -

rozmiar 4x4 2. Filtr ND 0,6 Filtr szary do kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 3.

Filtr ND 0,9 Filtr szary do kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 4. Filtr ND 1,2

Filtr szary do kamery- 2 szt. Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 5. Filtr Efektowy- 3 szt.

Wymagane parametry: Filtr zmiękczający czarny do kamery 1/8 Wymagane parametry: - rozmiar

Firefox

2 z 3



4x4 6. Filtr Efektowy - 3 szt. Wymagane parametry: Filtr zmiękczający czarny do kamery 1/4

Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 7. Filtr Efektowy- 3 szt. Wymagane parametry: Filtr

zmiękczający czarny do kamery 1/2 Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 8. Filtr Efektowy- 2

szt. Wymagania techniczne: Filtr zmiękczający biały do kamery 1/8 Wymagane parametry: -

rozmiar 4x4 9. Filtr Efektowy- 2 szt. Wymagania techniczne: Filtr zmiękczający biały do

kamery 1/4 Wymagane parametry: - rozmiar 4x4 10. Filtr Efektowy- 2 szt. Wymagania

techniczne: Filtr zmiękczający biały do kamery 1/2 Wymagane parametry: - rozmiar 4x4

Firefox

3 z 3


